

薛幼集团 2023 年度幼儿学 习、生活用品采购项目

合 同 书

甲方：常州市新北区薛家镇人民政府

乙方：常州文禾文化传媒有限公司

采购方（甲方）：常州市新北区薛家镇人民政府

签约时间：_____

供货方（乙方）：常州文禾文化传媒有限公司

签约地点：_____

项目编号：QFCG-2023001

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国产品质量法》等有关法律法规，双方经过充分友好协商，本着诚实守信、平等互利的原则，就薛幼集团 2023 年度幼儿学习、生活用品采购项目一事，达成如下合同条款：

第一条 甲、乙双方经营资格及承诺

- 1、依据相关法律法规合法设立并有效存续的法律实体。
- 2、本合同之签字页上该方名称一栏中的签字均系分别由获该方正式授权的签字人有效签署。

第二条 项目清单、产品品牌及金额

详见附件

第三条 合同总价款

- 1、本合同产品总价款为：¥905281.92（大写）：人民币玖拾万零伍仟贰佰捌拾壹元玖角贰分

2、说明：①本项目采取单价不变，数量按实结算的方式进行结算；另该合同中物品单价确定不变；②项目实施中如发生项目变更，要经双方签证确认，方可对费用进行调整，并完善签证手续，作为费用调整后的结算凭证。

本合同固定综合单价包含但不限于采购范围内相应货物（服务）设计、制造、采购、供货、运输（至指定地点）、仓储、装卸、安装到位、调试、检测、产品保护、备品备件、验收、移交、售后服务、培训、质保期服务、专利技术和完成这些工作所需的设备、材料、工器具、人工、机械、各种税费以及其他相关服务，甲方不再支付其他任何费用。

第四条 付款方式

- 1、签订合同前，乙方向甲方支付中标金额 5%的履约保证金（可提供履约保函）。
- 2、乙方根据甲方要求分批供货。乙方应当开具当批货物总价等额的增值税发票给甲方，甲方收到发票后支付当批货款。
- 3、履约保证金（履约保函）所有批次货物验收合格后 15 日内退还（无息）。

第五条 质量标准

- 1、乙方应保证其所提交的产品质量符合如下要求，孰高者为准：
 - 1.1 符合国家和行业最新标准及国家产品强制性认证（即 3C 认证）规定。
 - 1.2 甲方对产品有特殊要求的，按甲乙双方商定的技术条件或补充的技术要求执行；
- 2、甲方对产品有特殊要求的，甲方需及时提出书面请求，后按甲乙双方商定的技术条件或补充的技术要求达成书面文件并执行。
- 3、乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使

使用寿命内具有良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。

4、乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、著作权、商标权等知识产权的起诉。一旦出现侵权、索赔或诉讼，乙方应承担全部责任，同时甲方有权解除本合同。

5、其他：“无”

第六条 产品包装与产品损耗

1、产品的包装应为：除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按国家或专业标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担。

2、包装物（不回收/回收）：包装物不回收，但乙方安装完成应将包装物和安装产生的垃圾带离相关场所。

3、每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

4、乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任。

5、本合同结算数量以交货验收合格的数量为准，合同总价以最终结算数量为准做相应增减。

第七条 交付、运输及保险

1、交货时间：接甲方指定日期内送至现场，厂方产品合格证、检测报告等验收资料随货同行。

2、交货地点：甲方指定地点。

3、乙方应负责安排运输并承担运费、装卸费等相关费用。在运输和卸货过程中所涉及的一切安全责任，均由乙方负责。

4、其他：“无”。

第八条 产品验收

1、乙方应当在合同签订后天内将货物交付甲方正常使用，地点由甲方指定。招标文件有约定的，从其约定。

2、货物的到货验收包括：生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配置及货物包装是否完好。

3、乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

4、货物和系统调试验收的标准：按行业通行标准、厂方出厂标准和乙方投标文件的承诺（详见合同附件载明的标准，并不低于国家相关标准）。甲乙双方应在货物安装调试完毕后的个工作日内进行运行效果验收，在验收之前，乙方需提前提交相应的调试计划（包括调试程序、环境、内容和检验标准、调试时间安排等）供甲方确认，乙方还应应对所有检验验收调试的结果、步骤、原始数据等作妥善记录。如甲方要求，乙方应将记录提供给甲方。调试

检验出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：

- a. 重新调试直至合格为止；
 - b. 要求乙方对货物进行免费更换，然后重新调试直至合格为止。
- 5、甲方因乙方原因所产生的所有费用均由乙方负担。
- 6、其他：“无”。

第九条 伴随服务 / 售后服务

1、乙方应按照国家有关法律法规规章和“三包”规定以及合同所附的“服务承诺”提供服务。

2、除前款规定外，乙方还应提供下列服务：

- (1) 货物的现场安装、调试或启动监督；
- (2) 就货物的安装、启动、运行及维护等对甲方人员进行免费培训。

3、若招标文件中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺，双方作如下约定：

3.1 乙方应为甲方提供免费培训服务，并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等，如甲方未使用过同类型货物，乙方还需就货物的功能对甲方人员进行相应的技术培训，培训地点主要在货物安装现场或由甲方安排。

3.2 所购货物按乙方投标承诺提供免费维护和质量保证，保修费用计入总价。

3.3 保修期内，乙方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护，不再收取任何费用，但不可抗力（如火灾、雷击等）造成的故障除外。

3.4 货物故障报修的响应时间按乙方投标承诺执行。

3.5 乙方接到物品维修或更换请求，应在 1 小时内响应，2 小时内技术人员到达现场，3 小时内维修或更换相关物品。

3.6 质保期结束，不能视为乙方对合同货物中存在的可能引起货物损坏的潜在缺陷所应负责任的解除。潜在缺陷指货物在制造过程中未被发现的隐患，乙方对纠正潜在缺陷应负责任，其时间应延续至质保期终止后贰年。当发现这类潜在缺陷时（经双方确认），乙方应立即予以无偿修复或更换。

3.7 所有货物保修服务方式均为乙方上门保修，即由乙方派员到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担。

3.8 保修期后的货物维护由双方协商再定。

4、本项目免费保修期为4年。自产品验收合格之日起计算。

第十条 违约责任

1、如乙方不能按时交付货物完成安装调试的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿付合同总额 5%的违约金；乙方逾期交付货物或完成安装调试超过 10 天（含 10 天），甲方有权解除合同，乙方交纳的全部履约保证金不予退还，同时有权要求乙方按照合同总价 5%的标准支付违约金，解除合同的通知自发出之日生效。

2、甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期 1 天甲方向乙方偿付欠款总额

的 5% 滞纳金，但累计滞纳金总额不超过欠款总额的 5%。

3、乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的，甲方有权拒收，同时有权解除合同，全部履约保证金不予退还，解除合同的通知自发出之日生效。

4、在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的，甲方有权要求退货，乙方应退回全部货款，同时甲方有权按照本条第 1 点不予退还履约保证金和向乙方主张违约金，若仍不足以弥补甲方损失，则乙方还须赔偿甲方因此遭受的所有损失。

5、乙方未按本合同规定向甲方交付履约保证金的，甲方有权拒绝签订本合同，同时乙方应按应交付履约保证金的 100% 向甲方支付违约金。

6、乙方未按本合同的规定和相关服务承诺提供伴随服务/售后服务的，甲方有权提前解除本合同，同时乙方应按合同总价款的 5% 向甲方承担违约责任。

7、乙方在承担上述一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（甲方解除合同的除外）。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任。

8、乙方投标属虚假承诺，或经权威部门监测提供的货物不能满足招标文件要求，或是由于乙方的过错造成合同无法继续履行的，除乙方已交履约保证金不予退还外，还应向甲方支付不少于合同总价 30% 违约金，若该违约金不足以弥补甲方损失，则应当赔偿甲方所有损失。

9、其他未尽事宜，以《中华人民共和国民法典》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

10、其他：“无”。

第十一条 不可抗力

1、如果发生签约时不能预见到的事故，而双方又不能避免或克服其影响，该事故即构成不可抗力。这些事故包括但不限于自然灾害（如地震、失火、洪水等恶劣天气）和战争。

2、在履行本合同期间，由于各方面都无法控制的不可抗力因素而造成本合同无法履行或延迟履行，不应视为违约。

3、当不可抗力发生后，受害方应以最快的方式通知对方，并提供有效的书面证明，而且在所有情况下，均应积极采取措施，以消除或减少不可抗力所造成的影响。

第十二条 争议解决

1、因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第(1)种方式解决争议：

(1) 向甲方所在地人民法院提起诉讼；

(2) 向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

如没有约定，默认采取第 2 种方式解决争议。

3、在法院审理和仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分应继续履行。

第十三条 合同的变更和终止

1、本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

2、除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。乙方放弃或拒绝履行合同，履约保证金不予退还。

第十四条 合同的转让

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

第十五条 质量问题或缺陷的索赔

乙方交付货物后，甲方发现货物的质量与合同内容不符或证实货物存在缺陷的（包括潜在缺陷），乙方应在收到甲方索赔通知后3日内到甲方处，商量解决货物质量或缺陷问题。若乙方未在上述约定时间内到场解决，因此产生的损失以及扩大损失全部由乙方承担，甲方有权选择解除合同，要求退还全部货物，返还所有货款，不予退还全部履约保证金，并有权按照合同总额5%标准向乙方主张违约金；或者有权安排第三方解决货物质量或缺陷问题，因此产生的所有费用全部由乙方承担，甲方可以在应付乙方的货款中直接扣除，同时甲方不予退还全部履约保证金，并有权按照合同总额5%标准向乙方主张违约金。若上述违约金不足以弥补甲方直接损失和间接损失，则乙方应赔偿甲方所有损失。

甲方因主张上述权利而支出的所有合理费用，包括但不限于律师费、诉讼费、鉴定费、差旅费、保函费等，均由乙方承担。

第十六条 诚实信用

乙方应诚实信用，严格按照招标文件要求和投标承诺履行合同，不向甲方进行商业贿赂或者提供不正当利益。

第十七条 其他条款

1、本合同自双方代表签字或单位盖章后生效。如尚有未尽事宜，双方可根据具体情况结合有关规定约定附则条款，作为本合同附件，与本合同具有同等法律效力。

2、本合同一式伍份，甲乙双方各执贰份，采购代理机构执壹份。

3、本合同履行完成后自动终止。



乙方(盖章):

单位地址:

法定代表人:

经办人:

电话:



附件:

1.1 生活用品采购清单							
序号	物品名称	规格	单位	合计数量	品牌	单价	总价
1	塑料水桶	红色; 直径 33cm; 加厚款	只	32	广珠塑	26.75	856.00
2	不锈钢水桶	手提式; 直径: 29.5cm	只	5	承安	27.55	137.75
3	消毒液	容量: 468ml	瓶	1170	爱特福	5.55	6493.50
4	泡腾片	常规型号; 500 片每瓶	瓶	192	信良	29.85	5731.20
5	泡腾片	常规型号: 100 片每瓶	瓶	0	健之素	27.55	0.00
6	食用碱	克重: 210g	袋	490	华飞	5.22	2557.80
7	洗洁精	容量: 500g	瓶	1720	白猫	5.55	9546.00
8	洗洁精	容量: 2kg	瓶	70	白猫	19.86	1390.20
9	清洁剂	(卫生间用) 容量: 500g	瓶	335	威猛先生	16.81	5631.35
10	垃圾袋	加厚; 宽 50cm 高 60cm	卷	2150	利得	3.95	8492.50
11	垃圾袋	加厚; 宽 120cm 高 140cm	包	180	诺兴	45.25	8145.00
12	洗衣粉	容量: 252g	袋	1580	雕牌	3.86	6098.80
13	香皂	克重: 145g	块	512	伊古力	5.35	2739.20
14	香皂壁挂架	一架两皂的挂架	个	342	摸一净	62.55	21392.10
15	餐巾纸	规格: 480 抽	包	4600	波斯猫	6.65	30590.00
16	卫生纸	规格: 400 张	包	4500	双灯	5.95	26775.00
17	擦手纸	规格: 1 层 200 抽	包	610	清风	8.55	5215.50
18	蓝清水毛巾	尺寸: 宽 30cm 长 70cm	块	175	雅仕薇	7.55	1321.25
19	咖啡清水毛巾	尺寸: 宽 30cm 长 70cm	块	175	雅仕薇	7.55	1321.25

20	消毒白毛巾	尺寸：宽 30cm 长 70cm	块	175	蒂芝	7.55	1321.25
21	擦玻璃毛巾	尺寸：宽 30cm 长 70cm	块	71	雅仕薇	7.55	536.05
22	擦手毛巾蓝色	尺寸：宽 30cm 长 30cm	块	2185	雅仕薇	6.35	13874.75
23	擦手毛巾粉色	尺寸：宽 30cm 长 30cm	块	2185	雅仕薇	6.35	13874.75
24	擦嘴毛巾	尺寸：宽 30cm 长 30cm	块	4205	雅仕薇	6.35	26701.75
25	教师用加厚毛巾	尺寸：宽 30cm 长 70cm	块	624	洁丽雅	15.75	9828.00
26	食堂毛巾	尺寸：长 45cm 宽 45cm (各色)	块	70	盛世源	8.85	619.50
27	防滑雨鞋	常规型号；中筒	双	36	回力	37.85	1362.60
28	纱手套	常规型号；均码	双	230	鲁源祥	3.57	821.10
29	胶手套	中号；长款	副	650	康宝	9.65	6272.50
30	护袖	防水长款	副	88	二力	8.75	770.00
31	护袖	棉质长款	副	80	集美	8.85	708.00
32	围裙	防水加长款	个	80	雄雪美	23.76	1900.80
33	布围裙	常规型号；均码	个	74	旱龙	18.58	1374.92
34	加厚一次性手套	塑料袋式	双	24500	徽欣美	0.08	1960.00
35	一次性口罩	常规型号；均码	只	19000	保护康	0.30	5700.00
36	一次性口罩	三层熔喷布白色	只	17800	保护康	0.35	6230.00
37	N95 耳挂式口罩	双层熔喷布独立包装	只	9100	保为康	0.75	6825.00
38	分餐挂式口罩	常规型号；均码	个	335	百辉	2.35	787.25
39	一次性乳胶手套	规格：7.5 号（左右手）	双	8500	弘鼎	2.25	19125.00

40	布拖把	日用木柄	把	111	五优家家	15.65	1737.15
41	小海绵拖把	常规型号：小号	把	98	好太太	35.65	3493.70
42	大海绵拖把	常规型号：大号	把	60	好太太	45.75	2745.00
43	笤帚+簸箕	软毛粉色	套	83	女管家	26.75	2220.25
44	保鲜膜	常规型号：大号	袋	22	清清美	19.75	434.50
45	保鲜袋	常规型号：大号	袋	33	清清美	16.75	552.75
46	一次性帽子	常规型号：均码	个	1850	固力康	0.35	647.50
47	幼儿筷子	幼儿木质小号	双	3650	七菜	0.98	3577.00
48	汤勺	班级分汤用；长 25cm	把	63	福涵家	19.85	1250.55
49	漏勺	厨房用；直径 22cm	把	0	福涵家	29.76	0.00
50	塑料菜篓	直径：52cm	个	65	兰赞	42.65	2772.25
51	大托盘	常规型号：中号	个	0	伦晟	23.65	0.00
52	拖线板	常规型号：线长 3 米	个	33	公牛	55.65	1836.45
53	拖线板	常规型号：线长 1.8 米	个	33	公牛	39.76	1312.08
54	拖线板	常规型号：线长 5 米	个	30	公牛	65.32	1959.60
55	清洁球	常规型号：大号	个	620	妙洁	1.92	1190.40
56	淘米篓子	红色；直径 40cm	个	30	天晨	45.65	1369.50
57	垃圾袋	尺寸：宽 45cm 高 55cm	卷	160	利得	3.95	632.00
58	鱼鳞抹布	尺寸：宽 30cm 长 40cm；	块	63	家美集	4.65	292.95
59	长筷子	常规型号；长款	双	300	非洲王子	2.75	825.00
60	留样饭盒	尺寸：长 15cm 宽 7cm	个	32	好多合	12.85	411.20

61	菜板	尺寸：长 42cm 宽 30cm 厚 1.8cm	块	21	荣事达	57.65	1210.65
62	剁骨菜刀	钢柄轻便斩骨刀	把	0	张小泉	65.85	0.00
63	平拖把加头	拖把布宽：90cm	块	31	地尚	65.75	2038.25
64	平拖把加头	拖把布宽：60cm	块	31	地尚	62.75	1945.25
65	洗手液	克重：500g	瓶	95	蓝月亮	17.85	1695.75
66	周转箱	尺寸：长 70cm 宽 51cm 高 40cm	个	46	纳份爱	72.75	3346.50
67	周转箱	尺寸：长 55cm 宽 40cm 高 33cm	个	97	纳份爱	66.65	6465.05
68	透明周转箱	尺寸：长 35cm 宽 24cm 高 20cm	个	93	好居乐	59.75	5556.75
69	透明周转箱	尺寸：长 28cm 宽 20cm 高 17cm	个	170	好居乐	58.65	9970.50
70	水勺	304 不锈钢手柄；长 43cm	把	5	豪博达	32.75	163.75
71	漏勺	304 不锈钢；漏勺直径 32cm，手柄长 60cm 大 漏勺	把	3	雅厨尚	56.95	170.85
72	白色大粘钩	强力款；大号	个	2600	火灵儿	2.35	6110.00
73	白色小粘钩	强力款；小号	个	2800	火灵儿	1.87	5236.00
74	透明卡粘钩扣	尺寸：长 8cm 宽 8cm	个	260	荣购	3.65	949.00
75	幼儿勺子	常规型号：小号	个	170	精裕美	3.35	569.50
76	木饭铲子	常规型号：中号	个	0	福万竹	12.75	0.00

77	不锈钢饭铲	饭铲柄长 21cm; 铲子头宽 7.5cm	把	2	小天籁	17.85	35.70
78	化妆品	包含: 粉饼、粉底、腮红、口红, 眼影、眉笔各一个。	套	134	梵格拉	45.85	6143.90
79	一次性台布	尺寸: 长 200cm 宽 200cm	袋	117	清精美	17.65	2065.05
80	厕所刷	常规型号; 长款	套	30	吉祥	9.75	292.50
81	挂钟	尺寸: 直径 25.5cm	个	11	筠居尚	39.75	437.25
82	手电筒	大号耐用款	个	6	雅格	33.75	202.50
83	塑料饼干盆	直径 29cm; 加厚	个	5	海运佳	17.75	88.75
84	杀虫剂	大瓶装; 容量 600ML	瓶	185	雷达	18.86	3489.10
85	菜刀	规格: 切片刀	把	12	张小泉	45.55	546.60
86	食堂用盛汤大漏勺	常规型号: 大号	把	1	坚源	56.85	56.85
87	削皮刀	常规型号: 均码	把	5	苍强	7.95	39.75
88	食堂工作服	棉质长袖	件	24	德意思	65.65	1575.60
89	食堂工作服	棉质短袖最大号	件	24	德意思	55.55	1333.20
90	教师热水瓶	304 不锈钢保温壶	个	18	兴林	45.75	823.50
91	梳子	常规型号: 中号	把	0	西美欧	11.85	0.00
92	水果刀	常规型号: 中号	把	3	梦创	7.65	22.95
93	不锈钢茶杯	直径: 7cm	个	0	聚诚	8.75	0.00
94	教师筷子	合金防滑防霉	双	230	集美	5.35	1230.50
95	稻草小扫帚	脱壳扫把	把	37	兰诗	13.55	501.35
96	竹扫把	大号	把	17	乐民	17.55	298.35
97	竹扫把	小号	把	23	乐民	16.55	380.65

98	驱蚊花露水	常规型号	瓶	116	六神	21.76	2524.16
99	塑料卫生纸盒	常规型号：中号	个	3	阿曼唐	11.35	34.05
100	清洁剂	(去污)容量：400ML	瓶	88	优洁士	46.35	4078.80
101	风油精	容量：9ML	瓶	84	水仙	11.85	995.40
102	无烟电蚊香片	规格：180片3器	组	9	正点	59.75	537.75
103	留样冰箱密码锁	常规型号；中号	个	0	棒棒猪	28.75	0.00
104	塑料镂空红地毯	红色；宽120cm；10米长；	卷	5	广发	238.77	1193.85
105	塑料镂空红地毯	红色；宽180cm；10米长；	卷	0	广发	218.55	0.00
106	保温桶	常规型号；容量：30L	个	5	卓悦	175.65	878.25
107	保温桶水龙头	与30L保温桶匹配的型号	个	20	南德	18.75	375.00
108	冬季雨鞋	内里有内套；中筒	双	19	回力	38.75	736.25
109	漏勺	不锈钢手柄长：25cm	把	10	美味福	21.76	217.60
110	汤勺	不锈钢手柄长：24cm	把	5	美味福	23.75	118.75
111	汤勺	不锈钢手柄长：34.5cm	把	3	美味福	37.86	113.58
112	皮吸	常规型号：大号	个	3	米塔尔	17.65	52.95
113	吸水干湿两用拖把	常规型号：均码	把	13	堂吉森	37.65	489.45
114	幼儿小毛巾	6种颜色	块	415	玉洁	5.65	2344.75
115	木质板刷	有柄的：中号	个	21	洁家宜	8.85	185.85
116	免洗洗手液	容量；500ML；带压嘴	瓶	245	3M	49.55	12139.75
117	汤锅	规格：304白锈钢（有盖）	只	4	浪响	49.88	199.52

118	盖饭布	直径：51cm	张	56	美嘉南	8.95	501.20
119	推饭小车	两层不锈钢；常规尺寸；大号	辆	1	洁而美	285.65	285.65
120	扎带	常规型号；长 15cm	组	39	以瑟	13.55	528.45
121	塑封机	常规型号；适用 A3 塑封纸	台	13	古德	236.75	3077.75
122	桐油	容量：2.5L	桶	30	梅林豪	105.75	3172.50
123	油漆	容量：1L	桶	17	左手右手	65.85	1119.45
124	自动手喷漆	常规型号；小瓶装	罐	0	三和	27.65	0.00
125	丙烯画防水防晒面漆	容量：1000ML	瓶	3	瑞趣画材	28.76	86.28
126	蓝丁胶	常规型号：50 克	盒	14	柏拉德	13.65	191.10
127	花边	常规尺寸：中号	米	3	贝壳家	8.55	25.65
128	软玻璃	尺寸：长 60cm 宽 60cm	张	32	怡泌园	33.55	1073.60
129	软玻璃	尺寸：长 90cm 宽 60cm	张	55	怡泌园	38.65	2125.75
130	画框	尺寸：A4 大小	个	0	升睿	17.65	0.00
131	画框	尺寸：A3 大小	个	0	升睿	23.65	0.00
132	防水桌布	尺寸：宽 80cm 长 120cm	张	25	怡泌园	28.75	718.75
133	棉桌布	尺寸：长 140cm 宽 90cm	张	31	菲凯	29.65	919.15
134	尿素霜	常规型号：小瓶装	瓶	285	苏宇	16.85	4802.25
135	护手霜	常规型号；容量：75g	支	285	贺本清	15.85	4517.25
136	加绒橡胶手套	常规尺寸；长款	双	340	康宝	13.82	4698.80
137	防撞条	材质：泡沫	米	130	笑巴熊	11.35	1475.50
138	防撞角	规格：泡沫 V 字型	个	140	笑巴熊	4.35	609.00
139	防撞条	透明的；3M 背胶	米	40	新安代	12.75	510.00

140	防撞角	透明的；免贴 V 字型	个	260	爱贝迪拉	3.75	975.00
141	防夹手门缝保护条	长度：1.2 米，平面款	根	0	童年喵咪	18.75	0.00
142	一次性纸盘	尺寸：7 英寸	个	130	贝壳家	0.95	123.50
143	一次性纸碗	尺寸：9 英寸	只	130	贝壳家	0.95	123.50
144	小电筒	常规型号；小号	个	8	五优家家	28.65	229.20
145	毛根	马卡龙色每包 200 根	包	82	百飞	13.35	1094.70
146	地毯	尺寸：宽 90cm 长 160cm； 绿色、灰色	卷	36	广发	165.62	5962.32
147	各色纸杯	黄、绿、蓝等；中号	只	0	百飞	0.85	0.00
148	冰棍棒	常规彩色款；200 只每捆	捆	27	怡迪美	11.75	317.25
149	假草坪	厚度：2.0cm；特密款	平方	650	绿优	13.66	8879.00
150	水溶性粉笔	36 色，含海绵擦	套	6	秀艾迪	19.55	117.30
151	欢迎光临地毯	红色；宽 200cm 高 120cm	张	3	欧玛丽家	43.66	130.98
152	欢迎光临地毯	宽 80cm 长 120cm 厚 0.8cm；暗红色	张	3	欧玛丽家	36.77	110.31
153	彩旗	常规尺寸；暗红色；中号 100 米每包	包	750	屯头彩旗	10.65	7987.50
154	文件包	常规尺寸：14 寸	个	20	执笔阁	33.75	675.00
155	文件包	尺寸：A4 文件袋	个	70	执笔阁	33.85	2369.50
156	硅胶门把手套	常规尺寸：均码	个	0	芸美	12.35	0.00
157	插座保护套	规格：两脚、三脚	个	140	浩一贝贝	0.85	119.00
158	儿童纱手套	常规尺寸：均码	副	590	柚氏	2.79	1646.10

159	儿童一次性薄膜手套	常规尺寸	副	1200	徽欣美	0.08	96.00
160	窗户限位器	短款窗锁	个	380	敏睿	3.79	1440.20
161	透明塑料收纳罐	常规尺寸	个	200	淘悦尚	2.57	514.00
162	管道疏通剂	容量：300g	瓶	150	洁宜佳	25.56	3834.00
163	电蚊液	容量：40ML	瓶	110	超威	12.95	1424.50
小计							455101.95

1.2 学习用品采购清单

序号	物品名称	规格	单位	合计数量	品牌	单价	总价
1	透明材料袋	常规尺寸	个	900	得力	1.25	1125.00
2	宽透明胶带	尺寸：宽 6cm 长 60 米	个	1030	优必胜	4.55	4686.50
3	宽透明胶带	尺寸：宽 4.5cm 长 60 米	个	280	优必胜	4.35	1218.00
4	双面胶	尺寸：宽 1.2cm	个	11000	得力	1.55	17050.00
5	黑水笔	按动笔；笔芯 0.5mm	支	1550	得力	1.85	2867.50
6	红水笔	中性笔；笔芯 0.5mm	支	240	得力	1.35	324.00
7	黑水笔芯	按动笔笔芯	盒	48	得力	17.65	847.20
8	红水笔芯	按动笔笔芯	盒	15	得力	17.65	264.75
9	固体胶	克重：8g	个	4500	得力	2.65	11925.00
10	固体胶	克重：21g	个	250	得力	3.35	837.50
11	橡皮泥	小盒装	盒	3470	真彩	4.35	15094.50
12	铅笔	HB	支	3180	得力	0.85	2703.00
13	便签纸	尺寸：长 76mm 宽 76mm	本	195	品高	3.25	633.75
14	软面抄	常规尺寸	本	50	青联	4.65	232.50
15	教师用水彩笔	24 色	盒	275	得力	20.65	5678.75
16	幼儿油画棒	18 色	盒	4110	真彩	7.35	30208.50
17	刀片	8 刀头	片	330	得力	0.85	280.50
18	黑色油性	双头记号笔	支	150	得力	1.25	187.50
19	笑脸贴	中号	张	530	永实	0.65	344.50
20	彩色打印纸	尺寸：A4 大小；多色	包	1000	曼蒂克	15.35	15350.00
21	塑封纸	尺寸：A4 大小	包	270	霞光	55.75	15052.50
22	塑封纸	尺寸：A3 大小	包	175	霞光	61.75	10806.25
23	铅画纸	尺寸规格：A3 大小；100 张/包	包	94	元浩	16.55	1555.70
24	水粉颜料	多色；容量：100ml	瓶	60	青竹	7.65	459.00
25	丙烯颜料	多色；容量：500ml	瓶	500	青竹	13.35	6675.00
26	橡皮	尺寸：宽 4cm 高 2cm	块	2030	得力	0.56	1136.80
27	超轻粘土	12 色；克重 500 克	包	1018	淘元素	9.65	9823.70

28	刻刀	常规型号; 大号	把	40	得力	9.33	373.20
29	卷笔机	手摇式	把	5	得力	13.12	65.60
30	大剪刀	大号; 常规型号	把	28	得力	12.85	359.80
31	工字钉	小盒装	盒	61	得力	6.65	405.65
32	回形针	小盒装	罐	91	得力	6.55	596.05
33	票尾夹	尺寸: 50mm	盒	14	得力	15.75	220.50
34	票尾夹	尺寸: 25mm	盒	24	得力	11.86	284.64
35	票尾夹	尺寸: 19mm	盒	65	得力	9.85	640.25
36	文件夹	尺寸: A4 大小; 常规型号	个	23	得力	7.35	169.05
37	圆形磁铁	小号	个	1700	荣域华府	0.45	765.00
38	订书钉	小盒装	盒	135	得力	1.15	155.25
39	电池	型号:5 号	节	960	南孚	2.75	2640.00
40	电池	型号:7 号	节	690	南孚	2.75	1897.50
41	软磁铁	尺寸: A4 大小; 厚度 2mm, 带胶	张	140	班帕仕	6.75	945.00
42	磁条	常规尺寸; 宽 12cm 厚 2mm	卷	6	欧橙	7.75	46.50
43	热熔胶棒	常规型号; 长款	根	6500	德力西	0.55	3575.00
44	直尺	长 100cm	把	2	得力	26.65	53.30
45	窄透明胶带	宽 1cm	个	73	得力	0.77	56.21
46	马克笔	黑色双头, 常规型号	盒	58	晨光	12.75	739.50
47	素描纸	尺寸: 4K 大小	包	85	元浩	9.65	820.25
48	素描纸	尺寸: 8K 大小	包	75	元浩	7.55	566.25
49	刮蜡纸	尺寸: 4K 大小	包	20	六品堂	12.75	255.00
50	小木夹子	彩色卡通	包	1220	快力文	12.75	15555.00
51	标签	小的方条格子	袋	14	欧博尚	8.55	119.70
52	宣纸	尺寸: 4K 大小	包	30	六品堂	13.75	412.50
53	宣纸	尺寸: 8K 大小	包	18	六品堂	11.85	213.30
54	电池	型号:9V; 一盒 2 粒	盒	3	南孚	36.35	109.05
55	卡通小木夹子	长 3.5cm	个	1000	快力文	1.35	1350.00
56	山形铁票夹	常规型号; 长度 51mm	个	75	得力	1.75	131.25
57	胶枪	60W 带开关	把	31	赛得	32.65	1012.15
58	日格本	常规尺寸	本	2560	昌恩	0.65	1664.00
59	奖状	常规尺寸	张	4760	得力	0.55	2618.00
60	资料盒	型号:5 层	个	0	得力	99.65	0.00
61	手摇铃	常规型号	个	0	快乐派对	13.55	0.00
62	碰铃	常规型号; 大号	对	0	好儿佳	8.75	0.00
63	档案盒	尺寸: 厚度 3cm	个	0	得力	8.65	0.00
64	档案盒	尺寸: 厚度 5cm	个	5	得力	9.85	49.25
65	牛皮纸档案袋	尺寸: 厚度 5cm	个	240	得力	5.55	1332.00
66	牛皮纸档案盒	尺寸: 厚度 6cm	个	360	得力	5.65	2034.00
67	小标签	小号	包	90	创易	3.76	338.40

68	活页抽杆夹	常规型号; 尺寸: A4 大小	个	150	得力	2.55	382.50
69	鱼钩线	常规型号	盘	75	吾胜	15.65	1173.75
70	大红色布彩带	宽 1cm	盘	150	沫沫织带	17.65	2647.50
71	电工胶布	常规型号; 多色	盘	312	顺兴旺	4.96	1547.52
72	海绵胶	常规型号	盘	100	得力	3.25	325.00
73	彩铅	48 色	盒	76	得力	28.07	2133.32
74	小剪刀	常规型号; 小号	把	640	得力	3.55	2272.00
75	订书机	常规型号; 中号	个	27	得力	12.65	341.55
76	留样标签	常规尺寸; 1000 贴	卷	25	见深	35.55	888.75
77	灰色 KT 板	尺寸: 宽 90cm 长 240cm	张	80	赛腾	17.85	1428.00
78	黄色 KT 板	尺寸: 宽 90cm 长 240cm	张	65	赛腾	17.85	1160.25
79	白色 KT 板	尺寸: 宽 90cm 长 240cm	张	2050	赛腾	19.98	40959.00
80	海报纸	多色; 尺寸: 长 120cm 宽 90cm; 150 克	张	1800	纤纤无纺	5.65	10170.00
81	国旗	尺寸: 宽 96cm 长 144cm	面	7	嘉帆	22.26	155.82
82	彩旗	常规尺寸	面	3	蜜姑娘	0.85	2.55
83	卡纸	多色; 尺寸 4K 大小	包	159	奇韵	26.75	4253.25
84	黑色 kt 板	尺寸: 宽 90cm 长 240cm	张	130	赛腾	16.85	2190.50
85	红色 KT 板	尺寸: 宽 90cm 长 240cm	张	80	赛腾	16.77	1341.60
86	绿色 KT 板	尺寸: 宽 90cm 长 240cm	张	100	赛腾	16.77	1677.00
87	原木色海报纸	正度尺寸; 150 克	张	1150	纤纤无纺	5.65	6497.50
88	深咖色海报纸	正度尺寸; 150 克	张	520	纤纤无纺	5.65	2938.00
89	横式卡套	常规尺寸; 尺寸 A1 大小	张	1680	卫城	0.75	1260.00
90	横式卡套夹	常规尺寸; 尺寸 A1 大小	个	1050	卫城	1.75	1837.50
91	竖式卡套	常规尺寸; 尺寸 B1 大小	张	60	卫城	0.75	45.00
92	竖式卡套挂绳	常规尺寸; 蓝色	个	240	卫城	1.25	300.00
93	双头记号笔	12 色	盒	52	得力	19.97	1038.44
94	笔记本	有搭扣; 尺寸: A5 大小	本	28	金派	23.35	653.80
95	直尺	长度: 30cm	把	19	得力	3.35	63.65
96	卷尺	长度: 10 米	个	3	得力	36.85	110.55
97	麻绳	尺寸: 厚 2.5mm 长 10 米	卷	27	莹辰	8.35	225.45
98	水溶性水彩笔	24 色	盒	33	得力	19.65	648.45
99	幼儿勾线笔	常规型号	支	7700	雄狮	1.55	11935.00
100	水粉颜料	12 色鸭嘴型; 小瓶装	瓶	633	蒙特利莎	15.96	10102.68
101	丙烯颜料	12 色鸭嘴型; 大瓶装	瓶	543	智儿乐	18.87	10246.41
102	混色彩色打印纸	10 色每包; A4 尺寸	包	87	曼蒂克	21.15	1840.05
103	马克笔	24 色	盒	107	得力	43.86	4693.02

104	炫彩棒	24 色	盒	38	得力	26.25	997.50
105	白色油漆笔	粗杆的	支	195	东洋	4.65	906.75
106	丙烯荧光笔	12 色	盒	97	欧博尚	23.75	2303.75
107	水溶性油画棒	24 色	盒	3	得力	27.75	83.25
108	黑、白色卡纸	尺寸：A3 大小； 200 克每包 100 张	包	52	咔巴熊	16.75	871.00
109	A3 卡纸	彩色； 30 色 60 张	包	97	宅小仙	28.85	2798.45
110	不干胶打印纸	每包 200 张白色、牛皮色； A4 尺寸	包	17	鸿诺	37.65	640.05
111	自粘墙纸	每卷 10 米	卷	15	千美汇	29.85	447.75
112	不织布	常规型号	米	115	阿邦	13.65	1569.75
113	刺毛贴	AB 面白色	卷	54	华铭	13.65	737.10
114	排笔	常规型号	支	490	蒂梵妮尔	0.85	416.50
115	星星纱	长度： 5 米	卷	50	晶照红	35.35	1767.50
116	圆形字母贴	常规尺寸	对	10000	倾国倾城	0.16	1600.00
117	包装纸	常规尺寸	张	0	巧冠	1.35	0.00
118	彩带	多色； 尺寸： 宽 2cm	卷	38	缝太太	4.55	172.90
119	铁艺网格	尺寸： 长 60cm 宽 60cm	个	8	环帮	23.85	190.80
120	推车	常规型号； 白色	辆	7	正熙美派	127.85	894.95
121	画架	常规尺寸； 高度：1.5 米原木色	个	2	左绘	37.65	75.30
122	打孔机	孔径： 中圆孔	个	1	得力	6.55	6.55
123	活页环	环直径：90mm	盒	0	得力	16.55	0.00
124	修正带	常规型号； 长度 30 米	个	66	得力	4.65	306.90
125	记账凭证	常规型号； 尺寸： 长 243mm 宽 142mm	本	0	得力	6.55	0.00
126	挤塑板	尺寸： 长 120cm 宽 60cm 厚 2cm	张	850	巴苏赫	27.75	23587.50
127	标签	蓝色； 长 50mm 宽 28mm	张	140	学得乐	0.35	49.00
128	板夹	尺寸： A5 大小	个	360	得力	13.75	4950.00
129	板夹	尺寸： A4 大小	个	90	得力	12.35	1111.50
130	电热切割笔	常规型号； 15cm 套装+ 电源	套	18	科顿	73.55	1323.90
131	墨水	应用于机器型号： 爱普 L310； 四色蓝、黄、红、 黑；	套	250	天硌	78.85	19712.50
132	硒鼓	黑色； 应用于机器型 号： 佳能 2900	个	30	天硌	108.76	3262.80
133	墨水	应用于机器型号： 佳能 6780； 四色蓝、黄、红、 黑；	套	30	格之格	155.85	4675.50
134	硒鼓	应用于机器型号： HP1106	个	25	天硌	175.75	4393.75

135	硒鼓	应用于机器型号： HP72625	个	10	天碓	558.85	5588.50
136	墨粉盒	应用于机器型号：兄弟 2890	个	20	天碓	165.45	3309.00
137	墨水	应用于机器型号： HP251DW	个	5	格之格	79.87	399.35
138	墨粉盒	应用于机器型号：美能 达 287	个	8	天碓	236.75	1894.00
139	硒鼓	应用于机器型号：佳能 MF645cx	个	8	格之格	117.85	942.80
140	硒鼓	应用于机器型号：理光 SP240；四色蓝、黄、 红、黑；	套	5	欣彩	955.65	4778.25
141	墨粉盒	应用于机器型号：兄弟 3160	个	3	格之格	398.65	1195.95
142	墨粉	应用于机器型号：佳能 4712	个	0	天碓	138.78	0.00
143	硒鼓	应用于机器型号： HP1020	个	5	天碓	119.78	598.90
144	硒鼓	应用于机器型号： HP1020	个	1	天碓	118.88	118.88
145	墨粉盒	应用于机器型号：兄弟 3150；四色蓝、黄、红、 黑；	套	35	天碓	288.76	10106.60
146	硒鼓	应用于机器型号： HP1108	个	8	天碓	98.76	790.08
147	硒鼓	应用于机器型号： HP1106	个	8	天碓	135.85	1086.80
148	硒鼓	应用于机器型号：佳能 2280	套	6	天碓	455.75	2734.50
149	硒鼓	应用于机器型号： HP252N；四色蓝、黄、 红、黑；	套	16	天碓	358.67	5738.72
150	墨水	应用于机器型号：佳能 6880；四色蓝、黄、红、 黑；	套	8	格之格	135.85	1086.80
151	墨粉盒	应用于机器型号： npg-28	个	3	天碓	178.76	536.28
小计							450179.97
1.1 生活用品+1.2 学习用合计							905281.92